

# Nehring Trolle Holding IVS

Arnevangen 17, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 38 29 82 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Charlotte Nehring Trolle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nehring Trolle Holding IVS Arnevangen 17 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 29 82 32
	Stiftet: 1. januar 2017
	Hjemsted: Søllerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Nehring Trolle, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er et at eje kaitalandele i en associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.500 mod -3.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en omsætning for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Der henvises til note 1 hvor ledelsen redegør for selskabets kapitalberedskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.500	-3.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.500</b>	<b>-3.000</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.500</b>	<b>-3.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.500	-3.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.500</b>	<b>-3.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1</u>	<u>1</u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Overført resultat	<u>-12.500</u>	<u>-3.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-12.499</b></u>	<u><b>-2.999</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	<u>6.250</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>3.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>3.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>12.500</b></u>	<u><b>3.000</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2019 generet en negativ egenkapital på kr. 12.499. Selskabet ejer kapitalandele i Skilsmissebarnet ApS, og hvis eneste omkostninger er til revisor.		
Det er vores vurdering, at egenkapitalen vil blive etableret via fremtidig indtjening via udbytte fra ejerandelen af kapitalandelen af Skilsmissebarnet ApS, hvorfor vi aflægger regnskabet efter principperne for fortsat drift.		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.500</u>	<u>-3.000</u>
	<u><b>-12.500</b></u>	<u><b>-3.000</b></u>
